DECLARAÇÃO

OCUPANTE DE CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco TCE-PE, que não houve mais de um ocupante no cargo de

Prefeito, neste Município, no ano de 2021, conforme solicitado no Item 02,

Anexo I da Resolução TC Nº 147/2021, relativo a composição da Prestação de

Contas do exercício de 2021.

Tacaratu, 22 de fevereiro de 2022.

WASHINGTON ANGELO DE ARAÚJO

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

A
SH

IN
G

T
O

N
 A

N
G

E
L

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 71634a46-8df8-4489-8920-c32bb35fe3b9